



2023. JÚLIUS 20-26.

A KIADVÁNYBAN SZEREPLŐ ÁRAK AZ ALÁBBI ÜZLETBEN NEM ÉRVÉNYESEK:
CBA SPÓROLÓS ABC 8621 Zamárdi, Szent István út 1.

PICK NOSZTALGIA
PÁRIZSI*
3590 Ft/kg

SZEGED

Minden jót
ittthonról!



359 Ft
/ 10 dkg

CBA PIROS
BAROMFIVIRSLIK
240 g 1413 Ft/kg

OROSZHÁZA

Minden jót
ittthonról!



339 Ft

CBA PIROS
VAJKRÉMEK
250 g 1996 Ft/kg

MOSONHAGYÁRÓVÁR

Minden jót
ittthonról!



499 Ft

CBA PIROS 2 TOJÁSOS
SZÁRAZTÉSZTÁK
500 g 798 Ft/kg

DUNAKESZI

Minden jót
ittthonról!



399 Ft

DOUWE EGBERTS
OMNIA ÖRÖLT
PÖRKÖLT KÁVÉK
225 g - 250 g
4440 Ft/kg - 3996 Ft/kg



999 Ft

KIEMELT AJÁNLATOK

**Az ajánlat időtartama: 2023.07.05-31.



HEY-HO
25%-os
GYÜMÖLCSITALOK
11

499 Ft**



2 db
VÁSÁR-
LÁSA
ESETÉN

599 Ft**
/ db

429 Ft**



MYTEA
JEGES TEÁK
1,5 l 286 Ft/l



HAPPY
DAY
GYÜMÖLCSLEVEK
11

1 db termék vásárlása esetén: 669 Ft/db
Kivéve: feketebizli, ananász, cranberry, gránátalma, mangó ízék

FÜSTÖLT KOLBÁSZ*
2990 Ft/kg



299 Ft
/ 10 dkg

ORSI MÁJASOK
150 g 3327 Ft/kg



OROSZHÁZA
Minden jót
ittthonról!

499 Ft
GLUTÉN-
MENTES

RAMA SÜTŐMARGARIN
500 g 1598 Ft/kg



799 Ft

**FELLADA
KRÉMFEHÉR SAJT**
45% 270 g 1848 Ft/kg



499 Ft

**PARMALAT
IVÓJOGHURTOK**
330 g 815 Ft/kg



269 Ft
TIPP

MILLI KRÉMTÚRÓK
90 g 2767 Ft/kg



MÁTÉSZALKA
Minden jót
ittthonról!

249 Ft

MÖVENPICK JÉGKRÉMEK
850 ml- 900 ml
1999 Ft/l-1888 Ft/l



1699 Ft

**HÁZIAS ÍZEK
KÉSZÉTELEK**

pacalpörkölt, sólet pácolt
marhahússal
400 g 2498 Ft/kg



999 Ft

**CBA ÓPERENCIA
HERING FILE**
olajban Töltötömeg: 102 g 5088 Ft/kg
paradicsomszószban
Töltötömeg: 88 g 5898 Ft/kg



519 Ft

**DAWTONA SÜRÍTETT
PARADICSOM**
28-30%
190 g 1837 Ft/kg



349 Ft

**SZATMÁR ÍZE BIRÓ
NATÚR LECSÓ**
Töltötömeg: 204 g 2348 Ft/kg



JÁNKHAJTIS
Minden jót
ittthonról!

479 Ft

**MILKA CAKE&CHOC
ALPESI TEJCSOKOLÁDÉS
PISKÓTA**
35 g



169 Ft

**ROSHEN
WAFERS OSTYÁK**
72 g 3181 Ft/kg



229 Ft

**MOGYI CRASSH!
FÖLDIMOGYORÓK**
60 g 4150 Ft/kg



CSÁVOLY
Minden jót
ittthonról!

249 Ft

**POCO LOCO
SZELEM CHIPS**
75 g 9320 Ft/kg



699 Ft

**BELVITA JÓ REGGELT!
SOFT BAKES KEKSZEK**
50 g 3180 Ft/kg



159 Ft



239 Ft

MAGYAR TERMÉK

CBA piros TEJFÖL
20% 175 g 1366 Ft/kg

SZEGED

Minden jót itthonról!

319 Ft / 10 dkg

CBA PIROS CSIRKEMELL SONKA*
3190 Ft/kg

FONYÓD

Minden jót itthonról!

piros FINOMSÁGOK

Recept ötleteink megtalálhatók a Facebookon!

699 Ft

CBA piros MORZSOLT CSEMEGEKUKORICA
GYÖREFGYASZTOTT I. OSZT.

SZÉKESFEHÉRVÁR

Minden jót itthonról!

379 Ft

CBA PIROS MÁRTÁSOK
360 g 1053 Ft/kg

piros FINOMSÁGOK

Recept ötleteink megtalálhatók a Facebookon!

2199 Ft

CBA piros OLÍVAOLAJ
Extra szűz 500 ml

CBA PIROS MORZSOLT CSEMEGEKUKORICA
györesfagyasztott 1 kg

169 Ft

CBA PIROS MÁJASOK
kacsamájás, libamájás, sertés májkrém 50 g 3380 Ft/kg

OROSHÁZA

Minden jót itthonról!

CBA PIROS EXTRA SZŰZ OLÍVAOLAJ
500 ml 4398 Ft/l

THEODORA ÁSVÁNYVIZEK
1,5 l 93 Ft/l

KÉKKÜT

Minden jót itthonról!

139 Ft

SIÓ NATURA GYÜMÖLCSITALOK
1 l

SIÓFOK

Minden jót itthonról!

599 Ft

OLYMPOS GYÜMÖLCSITALOK
1,5 l 233 Ft/l

NYÁRLÖRINC

Minden jót itthonról!

HAZAI TERMÉK

349 Ft

NESTEA JEGESTEÁK
1,5 l 266 Ft/l

399 Ft

MONSTER ENERGIITALOK
0,5 l 838 Ft/l



419 Ft

**COCA-COLA,
COCA-COLA ZERO,
FANTA, SPRITE
SZÉNSAVAS ÜDÍTŐITALOK**
1,75 l 308 Ft/l



539 Ft

**BB HOSSZÚTVÉGE
DUNÁNTÚLI BOROK**
0,75 l 999 Ft/l



BUDAPEST
Minden jót
ittthonról!

749 Ft

GÖSSER PREMIUM SÖR
dobozos 0,5 l 678 Ft/l



SOPRON
Minden jót
ittthonról!

339 Ft

BORSODI SÖR
dobozos 0,5 l 638 Ft/l



BÖCS
Minden jót
ittthonról!

319 Ft

ROMANOFF VODKA
37,5% 0,5 l 5998 Ft/l



2999 Ft

SENSODYNE FOGKRÉMEK
extra whitening, fluorid+menta,
deep clean, extra fresh, anti caries,
multi care, natural white
75 ml 19320 Ft/l



1449 Ft

**NIVEA MEN
BOROTVAGÉLEK ÉS
BOROTVAHABOK**
200 ml 5995 Ft/l



1199 Ft

ORBICO

KIEMELT AJÁNLATOK

**Az ajánlat időtartama: 2023.07.05-31.



ECONOMY 1999 Ft**

**JAR
MOSOGATÓSZEREK**
2x900 ml 1111 Ft/l



1099 Ft**

**LENOR
ÖBLÍTŐK**
700 ml- 930 ml
1570 Ft/l- 1182 Ft/l



5899 Ft**

**ARIEL
FOLYÉKONY MOSÓSZEREK**
3 l- 3,85 l 1966 Ft/l- 1532 Ft/l

**Ajánlatainkat keresse a www.cba.hu honlapon
és kövessen minket a www.facebook.com/cbaboltok oldalon.**

Ajánlatunk a címlapon jelzett időszak alatt, illetve a készlet erejéig érvényes a CBA üzletekben. Az árváltozás jogát fenntartjuk. Az árak forintban, áfával együtt értendők. Felelős kiadó: CBA Kereskedelmi Kft. 2351 Alsónémedi. A nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. Az újságban található fotók csak illusztrációk, a termékek színben és méretben eltérhetnek a fényképeken látottaktól. A * csillaggal jelölt termék kizárólag a csemegepulttal rendelkező üzletekben kapható, a csemegepulttal rendelkező üzleteket a www.cba.hu oldalon találja. Kizárólag a háztartásban szokásos mennyiséget szolgálunk ki.